РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА
__________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29 декабря 2011 г. № 47

О  внесении в реестр муниципального имущества объектов, находящихся в собственности сельского поселения Новопавловка

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С целью учета муниципального имущества сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.02.2007 г. № 31, Положением об учете и ведении реестра муниципального имущества сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.03.2009 г. № 6, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекты, находящиеся в собственности сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно прилагаемого перечня.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                В.М. Елистратов

Приложение

к постановлению главы администрации

 сельского поселения Новопавловка

от 29 декабря 2011 г. № 47
Перечень

объектов, находящихся в собственности сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

 вносимых в реестр муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, техническая характеристика, инвентарный номер
	Кол-во
	Год постройки приобре- тения
	Балансовая стоимость, руб.
	Реестровый номер

	1.
	Телефон сот.Nokia С5-03
	13000555
	1
	2011
	7200,00
	063148204000179

	2.
	Принтер НР LJ Pro P1102
	130014
	1
	2011
	5500,00
	063148204000180

	3.
	МФУ НР LaserJet М1132
	13000556
	1
	2011
	10900,00
	063148204000181